
	

NSF-Kraftfond ble et godt valg i 2008
NSF-Kraftfond har vært et godt valg også i 2008. Vektet pris i NSF-Kraftfond ble 35,27 øre/kWh i 2008 og dermed på 
nivå med Markedskraftprisen, men 2,35 øre/kWh under gjennomsnittlig Variabel pris. Vi er glade for at dere har valgt 
strømavtale gjennom NSF-Kraftfond og vil gjøre vårt beste for å gi dere gunstige strømpriser i 2009.

Prisutvikling 
Som vi forventet ble det høyere strømpriser i siste halvdel av 2008. Prisstigningen ble imidlertid noe lavere enn vi antydet i for-
rige Fjordkraft Informerer.  Vektet pris i NSF-Kraftfond ble i 3. og 4. kvartal henholdsvis 38,03 øre/kWh og 46,32 øre/kWh. Dette 
er noe lavere enn Markedskraftprisen, men over gjennomsnittlig Variabel pris i 3. kvartal. 

Ut i fra dagens markedssituasjon forventer vi en prisnedgang i kraftmarkedet de neste kvartalene. For at dere skal få med mest 
mulig av prisnedgangen har vi ingen prissikringer i NSF-Kraftfond. Prognosene for NSF-Kraftfond ligger nå rundt 48 øre/kWh for 
1. kvartal. For 2. kvartal forventer vi at prisen skal falle ned til 36 øre/kWh. Prisene er eksklusiv fastbeløp og offentlige avgifter. 

Figuren viser prisen i NSF-

Kraftfond i 2008 sammenlignet 

med Markedskraft og gjen-

nomsnittlig Variabel pris (basert 

på variabel pris hos landsdek-

kende leverandører). Påslag er 

inkludert i prisene. Fastbeløp 

og offentlige avgifter kommer 

i tillegg.
10

20

30

40

50

60

Gj.snitt Variabel pris

Markedskraft

NSF-Kraftfond

4. kvt 083. kvt 082. kvt 081. kvt 08

Øre/kWh

Markedssituasjon
I løpet av 4. kvartal styrket ressursbalansen seg i Norge og Sverige og ved årsskiftet var den 8 prosent under normalen for års-
tiden. Den nordiske spotprisen ble 45,13 øre/kWh i 4. kvartal og hadde dermed en marginal stigning på 0,33 øre/kWh fra 3. 
kvartal. Fjordkraft sine analytikere forventer en prisnedgang i strømmarkedet på kort sikt ut i fra forventet økonomisk utvikling i 
Norden. Prognoser for strømforbruket viser en nedgang i Norden for 2009 og den globale nedbremsingen i økonomien vil sann-
synligvis føre til lavere energipriser. For inneværende kvartal forventer kraftmarkedet en spotpris rundt 37 øre/kWh i Norden. Alle 
priser er oppgitt eksklusiv påslag, fastbeløp og offentlige avgifter.

Neste informasjon kommer i august 2009. Vi ønsker deg et godt nytt år! 
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